Администрация муниципального образования «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

Распоряжение
от 11.12.2019г.                               №20
с.Бом

Об организации дежурства ответственных дежурных
в период с 31 декабря 2019г. по 08 января 2020г.

       На основании распоряжения администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» №301 от 09.12.2019г. в целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2019г. по 08 января 2020г. на территории МО СП «Бомское» распоряжаюсь:
1. Назначить ответственных дежурных по МО СП «Бомское» согласно приложению.
2. Ответственным дежурным утром (с 07-30 до 08.00) и вечером (с 16.00 до 17.00) информировать о состоянии дел в сельском поселении  ответственных дежурных по администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» по телефону 21-163, дежурного диспетчера ЕДДС района по телефону 21-6-81 (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 16.00 до 15.00)
3.В период с 31.12.2019г. по 08.01.2020г. назначить следующих лиц, ответственных   за пожарную безопасность в период проведения новогодних мероприятий:
-здание ДК-Жигмитдоржиева Н.Ж -директор ДК;
-здание школы-Тагарова Н.Б.-директор школы;
-здание детского сада-Дугаржапова Ж.Б.-заведующая;
-здание ФАП-Дугаржапова Н.Н.-тех.работник ФАП;
-здание администрации-Тыкшеев Б.Б.-глава поселения;
-здание котельной- Жигжитов З.А.-старший кочегар.
4. Провести противопожарные инструктажи с руководителями учреждений.
5.Провести совместный рейд и противопожарные инструктажи в неблагополучных и социально-незащищенных семьях,  с лицами не законно потребляющими электроэнергию, с лицами склонными к употреблению спиртных напитков комиссии в составе:
Тыкшеев Б.Б.-глава поселения, Тагарова Н.Б.-директор Бомской СОШ, Гончикова Л.Г.- председатель Совета ветеранов, специалист администрации-Батуева Г.Д.
6.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Бомское»:                           Б.Б.Тыкшеев.

График дежурства ответственных лиц
по администрации МО СП «Бомское» в период с 31 декабря 2019г. по 08 января 2020г.

	ФИО дежурного
	Дата дежурства
	Телефон
	Сот.телефон
	Подпись

	Тыкшеев Б.Б.-глава МО СП «Бомское»

	31.12.2019г.
	25-1-25
	89503878400

	Жигмитдоржиева Н.Ж.-директор ДК
	01.01.2020г.
	25-1-25
	89140566073

	Дашиева Р.Ж.-специалист администрации
	02.01.2020г.
	25-1-25
	89024562136

	Батуева Г.Д. специалист администрации
	03.01.2020г.
	25-1-25
	89021671807

	Карепина А.Б.-тех.работник

	04.01.2020г.
	25-1-25
	89085973530

	Тыкшеев Б.Б.-глава МО СП «Бомское»
	05.01.2020г.
	25-1-25
	89503878400

	Жигмитдоржиева Н.Ж.
	06.01.2020г.
	25-1-25
	89140566073

	Дашиева Р.Ж.
	07.01.2020г.
	25-1-25
	89024562136

	Батуева Г.Д.
	08.01.2020г.
	25-1-25
	89021671807

О состоянии обстановки по поселению ответственные дежурные информируют дважды в день  ответственных дежурных по Мухоршибирскому району, дежурного диспетчера ЕДДС района  по тел. 21-6-81 (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 16.00 до 17.00).Все телефонные переговоры и поступающую информацию фиксировать в журнале записей.